АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27 сентября 2022 года		                                                                 № 690

г. Хилок

Об утверждении схемы теплоснабжения сельского поселения «Бадинское»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», на основе документов территориального планирования сельского поселения «Бадинское» администрация муниципального района «Хилокский район» постановляет:

1. Утвердить прилагаемую схему теплоснабжения на территории сельского поселения «Бадинское».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в сети Интернет https://hiloksky.75.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы муниципального района
«Хилокский район»                                                                           	К.В. Серов